Barcode EAN.UCC-13

गुजरात विद्यापीठ ग्रंथालय

[गुजराती कॉपीराइट विभाग]

अनुक्रमांक ९६-६९ कार्तिक

पुस्तकनुं नाम मसनावा २०२ २१०२५

विषय ४९.१९

भारतनवी

पीर

शम्सुद्दीन

(भारतनवी दरपुर शरीयत तरीकत तथा
हुकीकतना अडेवाल साथे.)

लेखक तथा प्रकाशक,
दाउदभाई सादेमहमद.
पालणी मोहम्मद मुअज्जिद.

सन् १९१८.

संवत् १९७४.

आवृत्ति १ वी.

मूल २०००.

प्रिन्टत छ आना.

ગુજરાત વિદ્યાપીઠ
ગુજરાતી કોષ્ટકો સંગ્રહ
૧૯૯૦

અમદાવાદ.

પી.મોહમદશાહ રોડ ઉપર ધી નિર્માણ પ્રિન્ટિંગ પ્રેસમાં
લલિતુભાઈ ઇશ્વરભાઈ ત્રિવેદીએ છાપી.

અર્પણ પત્રિકા.

મીઝીસ પ્યારબ્લીલાઇ મુરાંજ પારપેયા આપ ઘણા નમ્ર
સ્વભાવના તથા ધર્મશીલવૃત્તિ વાળા છે, તે જોઈ
હું આપને ધન્યવાદ આપું છું.